

Neste Oyj:n yhtiökokous 28.3.2023 klo 10.00

Avauspuheenvuoro, hallituksen puheenjohtaja Matti Kähkönen

Arvoisat Neste Oyj:n osakkeenomistajat, hyvät naiset ja herrat, mina damer och herrar, ladies and gentlemen.

Olen yhtiön hallituksen puheenjohtaja Matti Kähkönen. Minulla on kunnia avata Neste Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2023 ja toivottaa teidät koko hallituksen puolesta lämpimästi tervetulleeksi. On erittäin miellyttävää tavata jälleen kasvokkain yhtiökokouksen merkeissä usean koronavuoden jälkeen!

Avaan kokouksen maailmantilanteessa, jossa sota Ukrainassa yhä jatkuu. Haluan painottaa, että Neste, kuten monet yritykset ja yksityishenkilöt, tuomitsee Venäjän hyökkäyksen, joka rikkoo kansainvälistä oikeutta ja ihmisoikeusperiaatteita.

Menneenä vuonna näkyvyys maailmantalouteen on ollut heikko ja se pysyy heikkona korkean inflaation, alentuneiden kasvuodotusten ja jatkuvan geopoliittisen epävarmuuden seurauksena. Voin kuitenkin hyvillä mielin todeta, että vuonna 2022 yhtiö on toiminut menestyksellisesti tässä haasteellisessa toimintaympäristössä.

Hallituksen kokoonpano

Nesteen hallituksen kokoonpano näkyy tässä kuvassa. Hallituksen jäsenistä on tänään täällä paikalla valtaosa, eli John Abbott, Nick Elmslie, Johanna Söderström, Marco Wirén, Just Jansz ja Eeva Sipilä. Jari Rosendahl ja Ms. Martina Flöel olivat estyneitä saapumaan paikalle. Allekirjoittanut on siis toiminut sekä hallituksen, että henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajana ja myös yhtiön osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenenä.

Kaikki hallituksen jäsenet, kuten myös päävastuullisena tilintarkastajana toiminut KHT Leenakaisa Winberg KPMG Oy Ab:sta, ovat Neste Oyj:sta ja sen merkittävistä osakkeenomistajista riippumattomia. Paikalla on myös yhtiön johtoryhmän jäseniä ja toimitusjohtaja Matti Lehmus, joka esittelee myöhemmin tässä kokouksessa Nesteen liiketoimintakatsauksen.

Hallituksen toiminta 2022

Nesteen hallituksen tärkein tehtävä on ohjata konsernin strategiaa tavalla, joka pitkällä aikavälillä luo edellytykset konsernille asetettujen taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseen sekä arvon tuottamiseen osakkeenomistajille ottaen samalla huomioon eri sidosryhmien odotukset.

Vuonna 2022 hallitus valitsi Matti Lehmuksen yhtiön toimitusjohtajaksi 1.5.2022 alkaen. Hallitus keskittyi yhtiön pitkän aikavälin strategiaan, kuten uusiutuvien tuotteiden liiketoiminnan kasvun jatkamiseen ja uusiutuvien raaka-aineiden hankinnan ja tuotannon laajentamiseen. Näitä olivat päätös Martinez Renewables -yhteistoiminnan perustamisesta

Yhdysvaltoihin, Rotterdamin jalostamon laajentamista koskeva lopullinen investointipäätös sekä meneillään olevan Singaporen laajennusprojektin jatkuva seuranta.

Raaka-aineiden kasvuun liittyvät yrityskaupat ja muut investointiprojektit olivat myös hallituksen asialistalla vuonna 2022.

Hallitus seurasi jatkuvasti myös yhtiön turvallisuustuloksia, taloudellista tulosta, riskienhallintaa sekä vastuullisuutta. Lisäksi hallitus seurasi tarkasti toimintaympäristön lyhyen ja pitkän aikavälin muutoksia ja arvioi niiden vaikutusta yhtiön liiketoimintaan. Hallituksen agendalla oli erityisesti korkean inflaation, alentuneiden kasvuodotusten ja geopoliittisen epävarmuuden vaikutusten arviointi.

Hallitus keskusteli myös yleisesti osaamisesta ja johtamisen kehittämisestä, sekä yhtiön johtamiseen liittyvistä asioista, mukaan lukien vuoden 2022 aikana ilmoitetut muutokset ylimmässä johdossa.

Hallituksen oman toiminnan arvioinnin painopistealueena oli hallituksen monipuolinen kansainvälisen liiketoiminnan ja kasvun johtamisen osaaminen.

Hallitus on toiminut huolellisesti ja tarkkaavaisesti hoitaessaan omaa työtään vuoden 2022 haasteellisessa toimintaympäristössä.

Kerron yhtiön palkitsemisperiaatteista ja osinkoehdotuksesta myöhemmin tässä kokouksessa.

Kokouksen avaaminen

Arvoisat osakkeenomistajat, Hyvät naiset ja herrat.

Kiitän, että olette osoittaneet luottamuksenne Nesteeseen sijoittaen varojanne sen osakkeisiin. Kiitän myös teitä paikalla olevia ja ennakkoon äänestäneitä yhtiökokoukselle kuuluvien tärkeiden päätösten tekemiseksi.

Totean yhtiökokouksen tulleen avatuksi ja ehdotan, että kokouksen puheenjohtajaksi valitaan asianajaja Jukka Laitasalo.

Tuleeko muita ehdotuksia?

Ei muita ehdotuksia, joten Jukka Laitasalo on valittu kokouksen puheenjohtajaksi.

Luovutan puheenvuoron hänelle. Ole hyvä Jukka.